

Bírálati részpontok a vállalási ár tekintetében:

Bírálati részpontok			Ajánlati tartalmi elemek			Pontszám			Összesen		
			Mészáros	S-Build	Célgép	Mészáros	S-Build	Célgép	Mészáros	S-Build	Célgép
<b>1.) Személgépjűtőkelyhek elhelyezése</b>											
A kelyheket a Polgármesteri Hivatal biztosítja a vállalkozó részére. Az ajánlatban csak az elhelyezéssel és a vállalkozó telephelyéről a helyszínre történő szállítással járó költség szerepelhet.											
<b>a) pozíció</b>											
Személgépjűtő kehely elhelyezése 25x25x40 cm beton tuskóval föld felületen:	Ft/db	25	12150	13125	15000	10,00	6,92	1,00	250	173	25
<b>b) pozíció</b>											
Személgépjűtő kehely elhelyezése beton felületre 4 db dübelszavar rögzítéssel:	Ft/db	25	8625	10125	11250	10,00	4,86	1,00	250	121	25
<b>c) pozíció</b>											
Személgépjűtő kehely elhelyezése meglévő betontuskóra:	Ft/db	25	7250	8625	8750	10,00	1,75	1,00	250	44	25
<b>2.) Személgépjűtő kelyhek javítása, oszlopokat fedő díszgolyó pótlása, rögzítése</b>											
Az ajánlat árak tartalmaznia kell az anyagköltséget, a munkadíjat és a vállalkozó telephelyéről a helyszínre történő szállítás költségét.											
<b>a) pozíció</b>											
Dobozos személgépjűtő kelyhek legyártása. Doboz méretei: Előlap 57x36 cm, hátlap 62x36 cm, alaplap 20x36 cm, betonlap 25x25x40 cm	Ft/db	15	23400	24750	27500	10,00	7,04	1,00	150	106	15
<b>b) pozíció</b>											
Dobozos személgépjűtő kelyhek javítása. A javítási felület nagysága nem haladja meg a 15x25 cm-es felületet:	Ft/db	15	4375	5250	6250	10,00	5,80	1,00	150	87	15
<b>c) pozíció</b>											
Dobozos személgépjűtő kelyhek javítása. A javítási felület nagysága 20x30 cm-nél nem nagyobb:	Ft/db	15	5625	7375	8750	10,00	4,96	1,00	150	74	15
<b>d) pozíció</b>											
Hódmezővásárhelyi (alma) típusú kelyhek javítása, rögzítőcsavarok cseréje:	Ft/db	15	4375	5250	7500	10,00	7,48	1,00	150	112	15
<b>e) pozíció</b>											
Hódmezővásárhelyi (alma) típusú kelyhek javítása. Gyűjtőkosár rögzítése laposvas megerősítéssel, hegesztőkötéssel:	Ft/db	15	5000	6375	7500	10,00	5,05	1,00	150	76	15
<b>f) pozíció</b>											
Oszlopokat fedő díszgolyó pótlása, rögzítése	Ft/db	15	2375	3500	3750	10,00	2,64	1,00	150	40	15
<b>g) pozíció</b>											
16 cm átlójú félkör alakú csikktartó kihelyezése személgépjűtő kehelyre.	Ft/db	15	4375	6125	6250	10,00	1,60	1,00	150	24	15
<b>3.) Utea névtáblák elhelyezése tartószerkezetre</b>											
A tartószerkezet 30x30-as zártszelvényből készül, magassága 1,5 m, szélessége 60 cm. A keresztmerezvítésből 2 db készül. A szerkezet 2 db 20x20x40 cm betonuskóval földbe helyezendő, az utcanév tábla 4 db csavarral rögzítendő. A táblát a Polgármesteri Hivatal biztosítja, azon felül az ajánlat magában foglalja a munkadíjat és az anyagköltséget, valamint a helyszínre történő szállítás költségét.											
<b>a) pozíció</b>											
Oszlopokat fedő díszgolyó pótlása, rögzítése	Ft/db	10	17500	20625	18750	10,00	1,00	6,40	100	10	64
<b>4.) Korlátok gyártása, elhelyezése</b>											
Ajánlati ár: anyagköltség + munkadíj.											
<b>a) pozíció</b>											
1 m magas, egysoros, 6/4-es hegesztett csőkorlát gyártása, elhelyezése, 2 méterenként oszlopokkal, 10 méterenként dilatálva, 35x35x50 cm-es beton alaphoz rögzítve, sötétzöld színre festve, végeken lehajítva, lefenekelve: (festéssel / festés nélkül)	Ft/fm	10	11250	13125	15000	10,00	5,50	1,00	100	55	10
<b>b) pozíció</b>											
ugyanaz, mint az a) pozíció, de kétsoros korláttal: (festéssel / festés nélkül)	Ft/fm	10	10625	12500	12500	10,00	1,00	1,00	100	10	10
<b>c) pozíció</b>											
ugyanaz, mint az a) pozíció, de kétsoros korláttal: (festéssel / festés nélkül)	Ft/fm	10	15000	16500	18750	10,00	6,40	1,00	100	64	10
<b>d) pozíció</b>											
ugyanaz, mint az a) pozíció, de kétsoros korláttal: (festéssel / festés nélkül)	Ft/fm	10	13750	16000	16250	10,00	1,90	1,00	100	19	10
<b>e) pozíció</b>											
ugyanaz, mint az előző, de 2"-os csővel: (festéssel / festés nélkül)	Ft/fm	10	18750	20375	20000	10,00	1,00	3,08	100	10	31
<b>f) pozíció</b>											
ugyanaz, mint az előző, de 2"-os csővel: (festéssel / festés nélkül)	Ft/fm	10	17500	19375	18750	10,00	1,00	4,00	100	10	40
<b>g) pozíció</b>											
ugyanaz, mint előző, de 30 cm magas: (festéssel / festés nélkül)	Ft/fm	10	10000	12750	12500	10,00	1,00	1,82	100	10	18
<b>h) pozíció</b>											
ugyanaz, mint előző, de 30 cm magas: (festéssel / festés nélkül)	Ft/fm	10	9375	11250	10000	10,00	1,00	7,00	100	10	70



Összesen	4000	1399	792
----------	------	------	-----